МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.08.2017 № 11/6

Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почёта

муниципального образования «Городской округ Химки» в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 09.07.2008 № 27/5 «Об утверждении

Положения о Доске почёта муниципального образования «Городской

округ Химки», на основании Устава городского округа Химки Московской

области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почёта

муниципального образования «Городской округ Химки» в 2017 году:

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

кандидата

Сфера деятельности кандидата

1.  Арсентьев

Евгений

Анатольевич

Председатель Общественной палаты городского

округа Химки Московской области, председатель

некоммерческого партнерства молодежных

патриотических инициатив «НАРОДНАЯ

ДРУЖИНА»

2.  Буканова

Светлана

Павловна

Заведующий центральной детской библиотекой

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Химкинской централизованной библиотечной

системы»

2

3.  Варакин Игорь

Александрович

Руководитель муниципального казенного

учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство и

благоустройство городского округа Химки

Московской области»

4.  Васёва Татьяна

Станиславовна

Инспектор отделения охраны общественного

порядка Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городскому округу

Химки, старший лейтенант полиции

5.  Жиляева

Надежда

Владимировна

Заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

Центром развития ребенка – детским садом №1

«Солнышко»

6.  Задубровский

Виктор

Вячеславович

Заслуженный мастер спорта Российской Федерации

по водно-моторному спорту, Судья республиканской

категории, Тренер сборной команды России, Член

Совета Федерации водно-моторного спорта России,

Многократный победитель Спартакиады народов

СССР и первенств Вооружённых сил СССР, 16-ти

кратный Чемпион СССР и России, спасатель ВСО

муниципального бюджетного учреждения

«Аварийно-спасательная служба» (МБУ «ХимСпас»)

7.  Зайцев Георгий

Савельевич

Участник Великой Отечественной войны 1941-1945

гг.

8.  Ильницкая

Галина

Станиславовна

Заместитель начальника производства планово-

диспетчерского отдела Акционерного общества

«Научно-производственное объединение им.

С.А.Лавочкина»

9.  Казарьян

Согомон

Мартикович

Заведующий акушерским отделением

государственного автономного учреждения

здравоохранения Московской области «Химкинская

центральная клиническая больница»

10.  Кацыв

Людмила

Ейликовна

Учитель физики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Лицей №11 г.

Химки, Заслуженный учитель Российской

Федерации, лауреат премии Губернатора

Московской области, кандидат педагогических наук,

возглавляет Ассоциацию «Лидеры образования

Московской области»

11.  Кокотов

Алексей

Юрьевич

Спасатель водно-спасательного отряда

муниципального бюджетного учреждения

«Аварийно-спасательная служба» (МБУ «ХимСпас»)

12.  Корбут Сергей

Васильевич

Председатель правления Химкинского городского

отделения Всероссийской общественной

организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

3

13.  Куличкова

Ирина

Анатольевна

Ведущий специалист сектора социального и

пенсионного обеспечения службы кадрового

администрирования акционерного общества

«Международный аэропорт Шереметьево»

14.  Михеев Виктор

Павлович

Заведующий музеем акционерного общества

«Машиностроительное конструкторское бюро

«Факел» имени академика П.Д.Грушина»

15.  Моисеенко

Светлана

Михайловна

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Лицей №15

г.Химки

16.  Никитина

Наталья

Ивановна

Директор государственного казённого учреждения

социального обслуживания Московской области

«Химкинский центр реабилитации детей с

ограниченными возможностями «Вера»

17.  Панфилов

Вадим

Борисович

Член Совета ветеранов Акционерного общества

«НПО Энергомаш имени академика В.П.Глушко»

18.  Пацук Вера

Николаевна

Член Совета дома, старший по подъезду

многоквартирного дома по адресу: г. Химки, мкр.

Левобережный, ул. Чайковского, д. 1

19.  Полутин

Сергей

Николаевич

Начальник 71 пожарно-спасательной части

Федерального государственного казённого

учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной

службы по Московской области», майор внутренней

службы

20.  Потапова

Анастасия

Сергеевна

Студент негосударственного общеобразовательного

частного учреждения «Центр образования

«Академия Александра Островского»

21.  Соколов

Сергей

Константинови

ч

Председатель совета многоквартирного дома по

адресу: г. Химки, ул. Кирова, д. 23

22.  Стёпина Елена

Владимировна

Преподаватель муниципальной автономной

организации дополнительного образования

«Центральная детская школа искусств»

23.  Судаков

Владимир

Сергеевич

Начальник отдела рекламно-выставочной

деятельности управления маркетинга и продаж

акционерного общества «НПО Энергомаш имени

академика В.П.Глушко»

4

24.  Сухоруков

Георгий

Анатольевич

Режиссёр – постановщик автономного учреждения

«Дворец культуры «Родина»; Педагог

дополнительного образования Автономного

учреждения «Молодежный центр «Восход»; Роль

официального символа Баскетбольного клуба

«ХИМКИ» – «Ёжик»

25.  Темникова

Ольга

Васильевна

Заместитель директора муниципального бюджетного

учреждения физкультурно-спортивный клуб

инвалидов «Благо»

26.  Фатеев Олег

Михайлович

Директор по производству заместитель генерального

директора Акционерного общества

«Машиностроительное конструкторское бюро

«Искра» имени Ивана Ивановича Картукова»

27.  Чусов Иван

Антонович

Участник Великой Отечественной войны 1941-1945

гг.

28.  Швед Алексей

Викторович

Спортсмен-инструктор некоммерческого

партнерства «Баскетбольный клуб «Химки»

29.  Шлемко

Анастасия

Ивановна

Старший воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Детский

сад № 52 «Котенок»

30.  Шумских

Алексей

Алексеевич

Спортсмен-профессионал автономного учреждения

муниципального образования городского округа

Химки «Футбольный клуб «Химки»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Панчука И.П.

Председатель Совета депутатов

городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин